3ポート
3ポート
7.0MPa
使用流体圧力 管接続口径Rcポート数
3.5MPa
2ポート
(大流量形) 3/8(10A)、1/2(15A)
3/4(20A)、1(25A)

VO307 1 QD5
オプション
パイロット電磁弁型式表示方法
1
10A
15A
20A
25A
エアオペレート形
外部パイロット電磁形
3.5MPa,7.0MPa
高圧用クーラントバルブ
VNH Series
※準標準
型式表示方法
D
DZ
DIN形ターミナル
ランプ・サージ電圧保護回路付
DIN形ターミナル
CE/UKCA対応
無記号
Q
―
CE/UKCA対応品
※接続はISO16030、
JIS B 8674に準じ
た継手をご用意願
います。
628
［オプション］
E
3ポート弁 2ポート弁
VNH111
-10A
A
B
1
3
VNH211
-15A
A
B VNH311
-20A
A
B VNH411
-25A
A
B VNH113
-10A
A
B VNH213
-15A
A
B VNH313
-20A
A
B VNH413
-25A
A
B VNH133
-10A
A
B VNH233
-15A
A
B VNH333
-20A
A
B VNH433
-25A
A